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投标人全称(加盖公章)：
项目名称：新滨江公司3号楼内部设施维修（11月份） 
单位：人民币元
	序号
	项目名称
	数量
	控制价
	报价

	1
	三合一老式四灯浴霸
	1
	260
	

	2
	LED灯管（1米2）
	2
	40
	

	3
	厨房门锁
	1
	130
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	4
	10㎡电源线（黄）
	36
	504
	

	5
	10㎡电源线（蓝）
	36
	504
	

	6
	10㎡电源线（地线）
	36
	504
	

	7
	30Φ电线管
	25
	100
	

	8
	弯头直接管卡
	30
	39
	

	
	合计
	
	
	


注：
1. 以上报价9%增值税专用发票税额；
2. 本报价需根据现场实际情况报价，所有报价均不得超过控制价；
3. 报价包含税金及其业务过程中发生的所有费用，甲方不再额外承担其他费用；
4. 本项目为最低价中标。
年    月    日
